CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

***-----***

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh;
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo ..................................;

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Thái Bình;
- Hiệu trưởng Trường .............................................................
Tôi tên

Là Cha (Mẹ) của học sinh

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Nay tôi làm đơn này xin chuyển trường cho con tôi là:
Họ và tên học sinh:

Ngày sinh của học sinh:

Nơi sinh của học sinh:

Hiện học tại trường:

Đã học xong lớp – năm học:

Kết quả học tập (Học lực – Hạnh kiểm):

Tôi có nguyện vọng cho con tôi được chuyển đến trường Trung học cơ sở Nguyễn Thái Bình, huyện Bình Chánh để tiếp tục việc học tập.
Lý do:

Điện thoại liện lạc:

Bình Chánh, ngày      tháng      năm 2020

Người viết đơn
Ý kiến của Hiệu trưởng

....................................................................................
....................................................................................
....................................................................................

......................................................................................